
МУ НИ ЦИ П АЛ Ь И О Е Б ЮДЖ ЕЛ110 Е ДО 1IJ К О J1Ь Н О Е 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ «Детский сад №31 «Росинка»»
3 6 8 6 0 0  Р е с п у б л и к а  Д а г е с т а н  г. Д е р б е н т  ул.  Га га р и н а , 6 / е - m a i I: m b d o y 3 1 @ m a i l . r u

«О посещении лезгинского геатра 
МБДОУ №31 «Росинка»

На основании внеплановой воспитательной работы и согласно инициативы 
родителей МБДОУ №31 «Росинка»

приказываю:
1. Организовать и провести 24.01.2020г выездное посещение представления 

театра с воспитанниками средней и старшей группы МБДОУ № 31 
«Росинка».

2. Назначить руководителем экскурсии ет. воспта'тель Hai ибекова Э.Б.
1. Ответственность за жизнь и безопасное!ь детей во время посещения театра 

на воспитателей группы Амирове М. А.. I амидов1-. У. А. ,

2. Назначить ответственным для сопровождения воспитанников помощника 
воспитателя Аливердиеву Р.Ш.

3. Старшему воспитателю Нагибековой Э.Б. провести инструктаж с 
педагогами «Об организации и проведении выездных мероприятий с 
воспитанниками ДОУ»

4. Контроль за исполнен нем -приказа оставляю за собой.

«л ъ » .3̂o.?cD
Приказ

С о I j I а сне м родитедсп npi-uai а а гея.

mailto:mbdoy31@mail.ru

